ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------oOo-------

BẢN CAM KẾT THAM GIA
TRẢI NGHIỆM QUÂN TRƯỜNG “BOOT CAMP”

Kính gửi: Viện Đào tạo Quốc tế - ĐH Kinh tế Quốc dân

	Tên em là :…………………………………………………...
	Ngày sinh : ……………………...

	Lớp : ………………………………………….
	MSSV : ……………………………………….

	Email : ………………………………………..
	ĐT : …………………………………………...

Em xác nhận sẽ tham gia hoạt động Boot Camp và cam kết:
· Nghiêm túc tuân thủ những Quy định, nội quy của chương trình và đơn vị huấn luyện đề ra;
· Tham gia đầy đủ và tích cực vào các nội dung hoạt động trong khuôn khổ đào tạo, huấn luyện của chương trình Trải nghiệm quân trường do đơn vị huấn luyện và Viện Đào tạo Quốc tế tổ chức;
· Bảo vệ an toàn và tài sản cá nhân cũng như của tập thể;
· Thực hiện nếp sống văn minh, lành mạnh.
Nếu vi phạm những quy định, nội quy, em sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về những việc mình làm và xin chịu các hình thức kỷ luật theo quy định của đơn vị huấn luyện và Viện ĐTQT.
Trong những trường hợp khẩn cấp, có thể liên hệ với người bảo trợ của em là:

	Họ và tên:………………………………………..
	Mối quan hệ: ……………………….............

	Di động:…………………………………………
	ĐT cố định: ………………………………...

Hà Nội, ngày ....... tháng…… năm …….
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)